
 
 

UCHWAŁA NR LI/510/22 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania stypendiów i nagród sportowych 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599) 
art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin udzielania stypendiów i nagród sportowych, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/487/22 Rady Miasta Zielonka z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania stypendiów i nagród sportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 12966



Załącznik do  

Uchwały Nr LI/510/22 

Rady Miasta Zielonka 

z dnia 29.11.2022 r. 

 

Regulamin udzielania stypendiów i nagród sportowych 

 

§ 1 

Cel stypendium 

 

1. Ustanawia się stypendia i nagrody sportowe dla zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym.  

2. Stypendia mają na celu wspieranie rozwoju zawodników szczególnie 

uzdolnionych sportowo.  

 

§ 2 

 

Warunki otrzymania stypendium i nagrody sportowej 

 

1. Stypendium sportowe lub nagroda sportowa mogą zostać przyznane 

zawodnikowi, który spełnia łącznie następujące warunki: 

1) jest mieszkańcem Zielonki; 

2) w ciągu 12 miesięcy wstecz od dnia złożenia wniosku uzyskał jeden  

z następujących osiągnięć sportowych: 

a. udział w igrzyskach olimpijskich lub paraolimpijskich; 

b. udział w mistrzostwach świata; 

c. miejsce od 1 do 3 w mistrzostwach Polski organizowanych przez 

polskie związki sportowe.  

2. Nagroda sportowa ma charakter uznaniowy i może zostać przyznana 

zawodnikowi, który uzyskał wysokie wyniki sportowe, ale nie spełnia kryteriów 

kwalifikujących go do przyznania stypendium sportowego.  

3. Nagroda sportowa nie może być wyższa od 50% kwoty stypendium sportowego, 

przyznanego zawodnikom na dany rok. 

 

§ 3 

 

Wniosek o przyznanie stypendium 

 

1. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody sportowej składa się w Urzędzie 

Miasta Zielonka w terminie od 1 do 20 grudnia każdego roku.  

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody sportowej stanowi załącznik 

do niniejszego regulaminu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12966



3. W przypadku, gdy zawodnik jest osobą niepełnoletnią lub pozbawioną czynności 

prawnych, wniosek w jego imieniu składa jego przedstawiciel ustawowy. 

 

§ 4 

 

Procedura oceny wniosków i przyznania stypendiów 

 

1. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród opiniuje komisja stypendialna, 

powołana przez Burmistrza Miasta Zielonka w drodze zarządzenia.  

2. Przed oceną merytoryczną wniosków pracownicy Urzędu Miasta Zielonka 

dokonują ich analizy formalnej.  

3. Komisja poddaje wnioski analizie pod względem zgodności z niniejszym 

regulaminem.  

4. Komisja może wezwać wnioskodawcę do uzupełnienia wniosku.  

5. Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta Zielonka protokół z posiedzenia,  

w którym określa proponowane kwoty stypendiów.  

6. Burmistrz Miasta Zielonka zatwierdza wynik prac komisji, bądź wnosi uwagi lub 

propozycje do rekomendowanych kwot stypendiów i nagród. W przypadku 

wniesienia uwag przez burmistrza, komisja podczas kolejnego posiedzenia 

ponownie poddaje analizie wnioski o przyznanie stypendiów i nagród sportowych.  

7. Ostateczną decyzję w sprawie kwot stypendiów i nagród podejmuje Burmistrz 

Miasta Zielonka w terminie do 28 lutego roku następującego po roku, w którym 

złożono wnioski.  

8. Stypendium lub nagroda sportowa przyznawane są na rok kalendarzowy.   

9. Wykaz przyznanych stypendiów i nagród podawany jest do wiadomości 

publicznej poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej w formie 

zarządzenia Burmistrza Miasta Zielonka.  

10. Wnioskodawca, któremu przyznano stypendium lub nagrodę, poinformowany jest 

o tym telefonicznie, pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.  

11. W przypadku odmowy przyznania stypendium lub nagrody, wnioskodawca 

zostaje poinformowany o tym w formie pisemnej.  

12. Nie przewiduje się trybu odwoławczego w sprawie odmowy przyznania 

stypendium lub nagrody bądź kwoty przyznanego stypendium lub nagrody.  

 

§ 5 

 

Umowa stypendialna 

 

1. Burmistrz Miasta Zielonka zawiera umowę stypendialną z pełnoletnim 

stypendystą lub w przypadku stypendysty niepełnoletniego bądź 

ubezwłasnowolnionego - z jego ustawowym przedstawicielem.  

2. W umowie określa się w szczególności wysokość stypendium, terminy jego 

wypłaty oraz warunki pozbawienia stypendium.  

3. Przyznanie nagrody sportowej nie wymaga zawarcia umowy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12966



§ 6 

 

Wypłata stypendium 

 

1. Łączną wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia i nagrody 

sportowe określa corocznie Rada Miasta Zielonka w uchwale budżetowej.  

2. Kwota stypendium sportowego wynosi od 800 zł do 1500 zł na rok, w zależności 

od rozpatrzonych pozytywnie w danym roku wniosków i środków w budżecie 

miasta przeznaczonych na wypłatę stypendiów.  

3. Stypendium sportowe wypłacane jest w dwóch transzach w następujących 

terminach: 

a) pierwsza transza w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku,  

w którym złożono wniosek, 

b) druga transza w terminie do dnia 30 września roku następującego po roku,  

w którym złożono wniosek.  

4. Nagroda sportowa wypłacana jest jednorazowo do 31 marca roku następującego 

po roku, w którym złożono wniosek, 

5. Stypendium lub nagroda wypłacane są przelewem na rachunek bankowy 

wskazany we wniosku przez stypendystę lub jego przedstawiciela ustawowego 

bądź w przypadku niewskazania numeru rachunku bankowego – w gotówce  

banku, w którym prowadzony jest rachunek Miasta Zielonka. 

 

§ 7 

 

Pozbawienie stypendium 

 

1. Burmistrz Miasta Zielonka może pozbawić stypendium zawodnika w przypadku, 

gdy: 

a) przestanie być on mieszkańcem Zielonki, 

b) ustalony zostanie fakt braku osiągnięcia sportowego, na podstawie którego 

przyznane zostanie stypendium sportowe.   

2. Stypendysta ma obowiązek niezwłocznego poinformowania Burmistrza Miasta 

Zielonka o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust.1. 

3. Pozbawienie stypendium następuje z początkiem miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

4. Kwota nienależnie pobranego stypendium, które należy zwrócić na rachunek 

bankowy Miasta Zielonka zostanie określona przez Burmistrza Miasta Zielonka  

w formie pisemnej. Wysokość kwoty obliczona zostanie proporcjonalnie 

względem okresów przysługiwania i nieprzysługiwania stypendium w danym roku.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12966



Załącznik do Regulaminu udzielania 
stypendiów i nagród sportowych 
 

 
 

Zielonka, dnia...........……………… r. 
 

 
 
 
Burmistrz Miasta Zielonka 
ul. Lipowa 5 
05-220 Zielonka 

 
 

W N I O S E K  

o przyznanie stypendium/ nagrody sportowej 

  
Wniosek dotyczy:  

                               stypendium sportowego                  nagrody sportowej  
                                                        (właściwe zaznaczyć symbolem X) 

Imiona i nazwisko wnioskodawcy  
(osoba pełnoletnia) 

 

Imiona i nazwisko zawodnika, dla 
którego wnioskuje się o przyznanie 
stypendium lub nagrody  

 
 

Adres zamieszkania zawodnika  
ul. ……………………………………………………………….. 
05-220 Zielonka 

Dyscyplina sportu 
 
 

Osiągnięcia sportowe uprawniające do 
uzyskania stypendium lub nagrody 
sportowej 

 
 

Dane kontaktowe: numer telefonu, adres e-mail 
 
Podanie tych danych jest dobrowolne – może ułatwić kontakt 
z wnioskodawcą w przypadku przyznania stypendium lub 
nagrody. Wypełnienie tego pola jest równoznaczne z 
wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych w 
celu przekazywania telefonicznie lub e-mailem informacji 
związanych ze stypendium. 

 

 
 
Załączniki do wniosku: 
 
Zaświadczenie z właściwego związku sportowego o osiągnięciu wyniku sportowego, uprawniającego 
do otrzymania stypendium;  

 
 
 
 
……………………………………..    ……….................................................. 

data             podpis wnioskodawcy 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12966



Analiza formalna wniosku - wypełnia pracownik Urzędu Miasta Zielonka 
 

Kryterium oceny formalnej Informacja o spełnianiu kryterium 

Czy wniosek złożono w terminie? TAK NIE 

Zawodnik jest mieszkańcem Zielonki TAK NIE 

Wynik sportowy, którego potwierdzeniem jest 
zaświadczenie z polskiego związku sportowego 
uprawnia zawodnika do otrzymania:  

stypendium 
 

TAK /  NIE 

nagrody 
 

TAK / NIE 

Czy wniosek przechodzi pozytywnie ocenę 
formalną? 

TAK NIE 

Zawodnik kwalifikuje się do przyznania: 

stypendium sportowego  

 

nagrody sportowej  

Zawodnik nie kwalifikuje się do przyznania 
stypendium sportowego ani nagrody 

sportowej  

 

 

Data: …………………………………… 

 

Podpis …………………………………………….. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12966



DANE OSOBOWE NIEZBĘDNE DO ZAWARCIA UMOWY STYPENDIALNEJ  
W PRZYPADKU PRZYZNANIA STYPENDIUM  

 
Podanie poniższych danych na etapie składania wniosku nie jest obowiązkowe.  
 
Jeżeli dane nie zostaną podane, w przypadku powzięcia informacji o przyznaniu stypendium, należy 
dostarczyć poniższe dane do Urzędu Miasta Zielonka celem przygotowania umowy stypendialnej bądź 
przekazania nagrody.  
 

Imiona i nazwisko zawodnika 
 
 

PESEL zawodnika 
 
 

Seria i numer dokumentu zawodnika 
 

 

Numer rachunku bankowego, na który ma 
być przekazane stypendium lub nagroda 
(niewskazanie numeru rachunku jest 
jednoznaczne z przekazaniem stypendium 
w formie wypłaty gotówkowej) 

 

 
Opcjonalnie – jeżeli zawodnik nie jest osobą pełnoletnią:   

Imię i nazwisko opiekuna prawnego   

PESEL opiekuna prawnego  
 

Seria i numer dokumentu tożsamości 
opiekuna prawnego  

 

 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Zielonka z siedzibą w Zielonce,  
ul. Lipowa 5, 05-220, um@zielonka.pl, www.zielonka.pl, 22 761 39 00. 

2. Powołany został inspektor ochrony danych osobowych, z którym można się kontaktować 
w sprawie pytań i uwag dotyczących przetwarzania danych pod adresem e-mail iod@zielonka.pl 
lub pisemnie na adres administratora. 

3. Dane osobowe przetwarzane są w celu: 
a. zawarcia i realizacji umowy dotyczącej przyznania stypendium lub nagrody sportowej na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit b) RODO – wykonanie umowy 
b. przekazywania telefonicznie lub e-mailem informacji związanych ze stypendium lub nagrody 

sportowej na podstawie art. 6 ust. 1 lit a) RODO, w przypadku wyrażenia zgody na 
przetwarzanie danych osobowych, tzn. wypełnienia pola „nr telefonu, adres e-mail”. 

4. Dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom w tym do państw trzecich oraz do 
organizacji międzynarodowych. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od końca roku kalendarzowego, w którym 
zostało przyznane stypendium, chyba że niezbędny będzie dłuższy okres przetwarzania  
np.: z uwagi na obowiązki prawne lub dochodzenie roszczeń. 

6. Posiada Pan/Pani następujące prawa: 
a. prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, 
b. prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie (jednak nie ma 

to wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem), 

c. prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 
Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa. 

7. Podanie zawartych we wniosku danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku.  
8. Podanie numeru telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne. 
9. Podanie danych niezbędnych do zawarcia umowy stypendialnej na etapie składania wniosku jest 

dobrowolne.  
10. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany oraz w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12966


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-07T10:44:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




